
   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY 

 ELEKTRICKÉ ENERGIE ZE SÍTÍ VN  

Smlouva č. 2021050227 

 
Ray Energy a.s. 

IČ: 03630749 DIČ: CZ03630749 

Sídlo společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Korespondenční adresa: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice 

Bankovní spojení: 9220169001/5500 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20278 

Zastoupená Zuzanou Sommerovou, na základě plné moci 

                   

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Sportovní zařízení města Světlá nad Sázavou s.r.o. 

IČ: 28796462  DIČ: CZ28796462  

Sídlo společnosti: Pěšinky 971, 582 91 Světlá nad Sázavou  

Bankovní spojení: 43-7095470217/0100  

Zastoupená Ondřejem Doležalem, na základě plné moci 

(dále jen „Zákazník“) 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tuto  

 

 

 

SMLOUVU O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODÁVKY ELEKTŘINY ZE SÍTÍ VN 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

 

 

 

 



   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

I. 

  ÚVODNÍ USTANOVENÍ  

 

1. Předmětem podnikání dodavatele je obchod s elektřinou (číslo licence na obchod s elektřinou: 

141633839). Zákazník uplatňuje na tomto dodavateli zájem o poskytování dodávek silové 

elektřiny a systémových služeb ze sítí vysokého napětí. Obě smluvní strany se dohodly na 

uzavření smlouvy o sdružených službách dodávek elektřiny ze sítí vysokého napětí (dále jen 

„Smlouva“). 

2. Pro účely této Smlouvy se použité odborné pojmy a terminologie vykládají ve smyslu zákona 

č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „EZ“), jeho 

prováděcích a souvisejících právních předpisů a příslušných rozhodnutí Energetického 

regulačního úřadu (dále jen „ERU“), vztahujících se na elektřinu. Tato smlouva je uzavřena dle 

Pravidel provozování distribučních soustav (dále jen „PPDS“). 

3. Zákazník prohlašuje, že v souladu s PPDS a platnou právní úpravou distribuce elektřiny uzavřel 

s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o připojení a je tak oprávněn silovou 

elektřinu dle této Smlouvy odebírat. 

  

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Předmětem Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky 

elektřiny v napěťové hladině VN (dále také jen „Sdružené služby“), tzn. zajistit dodávku 

vymezenou množstvím silové elektřiny a časovým průběhem a převzít odpovědnost za odchylku 

a zajistit distribuci elektřiny a systémových služeb na vlastní jméno a vlastní účet (dále jen 

„Distribuční služby“) do odběrného místa Zákazníka za podmínek uvedených ve Smlouvě a 

Všeobecných obchodních podmínkách dodávek elektřiny Dodavatele (dále jen „VOP“), a 

závazek Zákazníka za dodanou elektřinu a za dopravu elektřiny a související služby uhradit 

Dodavateli řádně a včas dohodnutou cenu. VOP jsou přílohou č. 1 této Smlouvy a tvoří její 

nedílnou součást. 

 

2. Smluvní strany si po dobu trvání této smlouvy sjednaly zajištění dodávky do těchto odběrných 

míst (dále jen „odběrné místo“): 

  



   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

Číslo EAN 859182400700944548 

Adresa odběrného místa Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou 582 91 

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ 

Rezervovaný příkon 0,26 

Roční rezervovaná kapacita 0,04 

Měsíční rezervovaná kapacita 0 

Typ měření B 

Předpokládaná roční spotřeba 396 MWh 

 

3. Specifikace odběrného místa jsou přílohou č. 2 této Smlouvy a tvoří její nedílnou součást. (Dále 

jen „Odběrový diagram“) 

4. Odběrový diagram bude sjednáván jako předpokládaný roční (měsíční) plán odběru po 

jednotlivých měsících. Zákazníkovi bude za každou odebranou MWh elektřiny účtována cena 

dle článku V. ods.  1) této smlouvy bez další ceny za případné nedočerpání nebo přečerpání 

sjednaného množství elektřiny. Zákazník má povinnost sjednat hodnoty v odběrovém diagramu 

co nejpřesněji a během smluvního období sjednané množství upřesňovat na požadovanou výši 

dle jemu známých skutečností. 

5. Zákazník upřesňuje, stanovuje a mění údaje o odběrovém diagramu, zejména pak údaje o změně 

roční rezervované kapacity a měsíční rezervované kapacity, výhradně písemně či e-mailem, 

zasláním žádosti na kontaktní údaje Dodavatele dle článku III., ods. 1)  

 

 

III. 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

1. Veškerá oznámení a žádosti budou smluvním stranám adresovány na jejich adresy uvedené 

v záhlaví této Smlouvy nebo na tyto kontaktní osoby: 

Dodavatel: 

             Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických 

jméno, příjmení: Ing. Zuzana Sommerová 

Telefon: +420 778 779 300 

E-mail: corporate@rayenergy.cz, zuzana.sommerova@rayenergy.cz  

mailto:corporate@rayenergy.cz
mailto:zuzana.sommerova@rayenergy.cz


   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

 

 Zákazník: 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních a technických 

jméno, příjmení: Jana Brunerová 

Telefon: 775586019 

E-mail: brunerova@pesinky.cz 

       E-mailové adresy pro zasílání platebních kalendářů, konečných faktur, daňových 

 dokladů: brunerova@pesinky.cz 

 

IV. 

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2023 00:00 hod. do 31.12.2023 24:00 hod, 

bez možnosti automatické prolongace.  

2. Dodavatel je oprávněn ukončit nebo přerušit dodávku elektřiny Odběrateli bez nároku Odběratele 

na náhradu škody, nebo ušlého zisku v kterémkoliv odběrném místě dle Smlouvy v souladu s § 

30 EZ při neoprávněném odběru elektřiny ve smyslu ustanovení § 51 EZ. Ukončení nebo 

přerušení dodávky elektřiny může být provedeno bezprostředně po zjištění neoprávněného 

odběru.  

 

V. 

CENA 

1. Zákazník se zavazuje Dodavateli hradit cenu za dodanou elektřinu dle následující tabulky: 

 

Období Tarif 
Cena 

(Kč/MWh) 

Do 31.12.2023 VN 1.897,00 

 

Cena za dodávku elektřiny sjednaná ve smlouvě o dodávkách elektřiny v souladu s podmínkami 

této dohody, VOP a ceníky služeb dodavatele budou po celou dobu trvání smlouvy o dodávkách 

elektřiny neměnné. 

 

2. K ceně uvedené v čl. V odst. 1 této Smlouvy budou dále připočteny následující položky (dále 

jen „Ceny regulované ERÚ“). Ceny regulované ERÚ Jsou každoročně stanoveny 

Energetickým regulačním úřadem (ERÚ) a přičítají se k platbě za dodávku silové elektřiny. 



   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

Ceny regulované ERÚ jsou uvedeny na www.eru.cz. V případě změny Cenového rozhodnutí 

Energetického regulačního úřady během smluvního období si Obchodník vyhrazuje právo na 

změnu cen za tyto služby. 

 Ceny regulované ERÚ nelze smluvně měnit a Zákazník se je v souladu s příslušnými právními 

předpisy zavazuje Dodavateli hradit: 

▪ Cena za Distribuční služby ve výši stanovené cenovým rozhodnutím ERÚ v souladu 

s vyhláškou ERÚ č. 195/2014 Sb., o způsobu regulace cen v energetických odvětvích a 

postupech pro regulaci cen, ve znění pozdějších předpisů, 

▪ Daň z elektřiny, případně další poplatky a daně, k jejichž placení je povinen Dodavatel, 

zejména pokud je o poplatky a daně hrazené v souvislosti s dodávkami silové elektřiny 

Zákazníkovi, 

▪ Daň z přidané hodnoty ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

 

dále jen „Cena za Sdružené služby“. 

 

VI. 

PLATBY CENY ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY 

 

1. Fakturačním obdobím za dodávku sdružených služeb podle této Smlouvy je jeden kalendářní 

měsíc. Podkladem pro vystavení daňového dokladu (dále jen „vyúčtovací faktura“) ze strany 

Dodavatele (včetně DPH) pro Odběratele bude skutečný odběr elektřiny dle informací z PPDS.  

2. Cena za Sdružené služby je Dodavatelem Zákazníkovi účtována formou zálohové platby, jsou-

li zálohové platby v této Smlouvě sjednány. 

3. Před započetím dodávek Sdružených služeb Dodavatel Zákazníkovi vystaví platební kalendář 

(dále jen „platební kalendář“),, na jehož základě je Zákazník povinen hradit Dodavateli 

poplatky v tomto režimu:  

Záloha: 100 % z předpokládané spotřeby 

Splatnost zálohy: 2. dne v měsíci spotřeby 

Splatnost faktur: 15 dní ode dne vystavení faktury 

 Plnou odpovědnost za odchylku nese dodavatel elektrické energie 

4. Smluvní strany výslovně sjednávají závaznost platebního kalendáře a povinnost Zákazníka 

tento platební kalendář plnit. 

http://www.eru.cz/


   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

5. Za zaslání první upomínky z důvodu nezaplacení zálohy za dodávky elektřinu či z důvodu 

nezaplacení vyúčtování za dodávky elektřiny/plynu není dodavatel oprávněn účtovat 

zákazníkovi žádný poplatek. Maximální výše poplatku za každou další upomínku je 100 Kč. 

6. V případě, že v konečné faktuře bude vyúčtován doplatek, je Zákazník povinen uhradit 

konečnou fakturu v předepsaném termínu splatnosti konečné faktury. V případě, že v konečné 

faktuře bude vyúčtován přeplatek, vrátí jej Dodavatel Zákazníkovi bankovním převodem na 

účet uvedený v hlavičce této Smlouvy, a to nejpozději do 14ti dnů ode dne doručení faktury 

Zákazníkovi.  

7. Jakákoli platba dle této Smlouvy ze strany Zákazníka je vždy uhrazena připsáním peněžité 

částky na bankovní účet Dodavatele uvedený v hlavičce této Smlouvy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že veškeré dokumenty týkající se platebních kalendářů, konečných 

faktur, daňových dokladů k přijatým platbám bude Dodavatel Zákazníkovi zasílat elektronicky 

na emailové adresy uvedené v článku III. odst. 1. Této smlouvy.  

9. V případě zrušení odběrného místa u odběratele, zejména z důvodu převodu vlastnických práv 

k odběrnímu místu, z důvodu změny správce nemovitosti, odstranění odběrného místa, 

demolice, zničení živelnou pohromou, bude ukončen smluvní vztah k danému místu a to bez 

nároku na finanční kompenzaci pro Dodavatele.  

 

 

VII. 

DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. Při splnění závazku dle této Smlouvy se Dodavatel zavazuje převzít veškerou odpovědnost za 

odchylku Zákazníka vůči operátorovi trhu v souladu s vyhláškou ERÚ 408/2015 Sb., o 

Pravidlech trhu s elektřinou, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Dodavatel se zavazuje dodávat elektřinu ve kvalitě odpovídající garantovaným standardům 

kvality dodávek elektřiny a souvisejících služeb dle zvláštních právních předpisů (zejména 

vyhláška ERÚ č. 540/2005 Sb., o kvalitě dodávek elektřiny a souvisejících služeb v energetice, 

ve znění pozdějších předpisů). 

3. Dodavatel se zavazuje zajistit přechod práv a povinností k dodané elektřině dle čl. II. této 

smlouvy Zákazníkovi, prostý jakýchkoliv práv třetích osob a nebezpečí škody, do odběrného 

místa Zákazníka uvedeného článku II. odst. 2) této smlouvy. 

4. Dodavatel v souladu s ustanovením § 54 EZ přijal příslušná opatření pro předcházení stavu 

nouze, ve stavu nouze a odstraňování následků nouze. 

5. Dodavatel je oprávněn k omezení či přerušení dodávek elektřiny 



   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

a. v případech stanovených EZ, zejména při neoprávněném odběru elektřiny podle EZ, 

b. při omezení či přerušení dodávek elektřiny z důvodu vyšší moci nebo 

c. z jiného důvodu stanoveného obecně závaznými právními předpisy.  

6. Zákazník je oprávněn a povinen odebírat Sdružené služby dle čl. II této Smlouvy a zaplatit za 

ně Cenu za Sdružené služby dle čl. V této Smlouvy. 

7. V případech zrušení odběrného místa, zejména z důvodu odstranění odběrného místa, demolice, 

zničení živelnou pohromou či při převodu vlastnických práv k odběrnému místu, je Zákazník 

oprávněn ukončit smluvní vztah s Dodavatelem k odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode 

dne oznámení Dodavateli o zrušení odběrného místa, a to bez nároku na finanční kompenzaci 

ze strany Dodavatele. 

8. Zákazník je zavázán neprodleně (tj. nejpozději do 3 dnů ode dne, kdy nastala skutečnost, o které 

je Zákazník povinen podat informaci) informovat Dodavatele, pokud 

a. je se Zákazníkem zahájeno insolvenční řízení nebo pokud Zákazník vstoupí do 

likvidace; 

b. nastane podstatná nepříznivá změna ve finanční situaci Zákazníka, a to zejména dojde-

li k rozsáhlému odprodeji aktiv, který by měl zásadní dopad na další fungování jeho 

závodu; 

c. dojde k rozdělení či převodu závodu Zákazníka, nebo k zániku Zákazníka bez likvidace 

a k přechodu jmění Zákazníka na jiný právní subjekt. 

Nastane-li některá skutečnost stanovená v článku VII. odst. 8  písm. a) až c) této Smlouvy, 

Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. 

 

VIII. 

ÚROKY A SMLUVNÍ POKUTY 

1. Při prodlení s úhradou sjednaných plateb je Zákazník povinen zaplatit Dodavateli úrok z 

prodlení dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

 

IX. 

DOHODA O MLČENLIVOSTI 

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace a skutečnosti, které získaly jakýmkoliv 

způsobem o druhé smluvní straně a její činnosti při uzavření a plnění této Smlouvy nebo v 

souvislosti s ní vč. Smlouvy jako celku nebo i její části, která není veřejně známa (dále v tomto 

čl. jen „informace“), se považují za důvěrné. Smluvní strany se zavazují tyto informace a 

skutečnosti neposkytnout a nezpřístupnit třetím osobám a nevyužít na jiný účel, než pro plnění 



   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

této Smlouvy. Toto ustanovení se nebude vztahovat na poskytnutí informací v případě, že se 

budou uplatňovat práva z této Smlouvy soudní cestou, nebo na orgánech veřejné moci, nebo 

jestliže povinnost poskytnutí informací vyplývá z obecně závazného právního předpisu.  

2. Mezi třetí strany s výjimkou v neposkytnutí důvěrných informací ve smyslu této Smlouvy spadají 

jednotliví poskytovatelé přenosových a distribučních služeb, OTE a.s. a rovněž osoby v rámci 

podnikatelského seskupení Dodavatele. 

 

X. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Zákazník podpisem Smlouvy potvrzuje, že převzal VOP jako přílohu č. 1 k této Smlouvě a je 

s nimi plně seznámen. 

2. Zákazník podpisem smlouvy potvrzuje, že byl informován Dodavatelem o zásadách a postupech 

při zpracování osobních údajů, a to v souvislosti s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob ve spojení se zpracováním osobních údajů (tzv. GDPR) 

a seznámil se s informacemi o zpracování osobních údajů dostupných na webových stránkách 

Dodavatele https://www.rayenergy.cz/ochrana-osobnich-udaju/. 

3. Dodavatel se zavazuje k dodržování pravidel stanovených Etickým kodexem obchodníka v 

energetických odvětvích (Kodex) vydaném Energetickým regulačním úřadem (ERÚ). 

4. V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy o dodávkách elektřiny a/nebo plynu a 

podmínkami výběrového řízení sjednanými v této dohodě mají přednost podmínky výběrového 

řízení. 

5. Tato Smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky oběma stranami 

odsouhlasenými a řádně podepsanými nebo způsobem stanoveným ve VOP. 

6. Pokud existuje nesrovnalost mezi ustanoveními této Smlouvy a ustanoveními v přílohách, je 

rozhodující Smlouva. Přílohami Smlouvy, na které odkazuje text této Smlouvy a která tvoří její 

nedílnou součást, jsou: 

Příloha č. 1: Všeobecné obchodní podmínky dodávky elektřiny Dodavatele 

Příloha č. 2: Odběrový diagram 

Příloha č. 3: Plná moc Zákazníka 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom vyhotovení obdrží každá 

smluvní strana. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je uzavírána na základě jejich svobodné vůle, že 

vstupují do Smlouvy dobrovolně a bez omylu, a že Smlouvu neuzavírají za nápadně 

https://www.rayenergy.cz/ochrana-osobnich-udaju/


   
  

   

Ray Energy a.s. www.rayenergy.cz 

IČO: 03630749         800 33 44 55         

DIČ: CZ03630749 customer@rayenergy.cz     

Adresa sídla společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 – Podolí 

Adresa pro zasílání korespondence: České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice                                                                                                               
 

nevýhodných podmínek. Smluvní strany souhlasí s ustanoveními této Smlouvy a jako důkaz 

svého souhlasu ji opatří vlastnoručními podpisy svých statutárních orgánů či zástupců, kteří jsou 

plně oprávněni podepsat tuto Smlouvu. Tato Smlouva vstupuje v platnost v den podpisu oběma 

Smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zahájení dodávek Sdružených služeb dle čl. IV 

této Smlouvy. 

 

 

V Českých Budějovicích dne 01.06.2021  V ..................... dne ............... 

 

Za Dodavatele         Za Zákazníka  

Zuzana Sommerová, na základě plné moci     Ondřej Doležal, na základě plné moci 

   

 

 

 ________________________________  ______________________________ 

            Podpis       Podpis 

 

 

  



                                                                                                                               
   
 

 

PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE ZE SÍTÍ VN – ODBĚROVÝ 

DIAGRAM  

 

Ray Energy a.s. 

IČO: 03630749 DIČ: CZ03630749 

Sídlo společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 - Podolí 

Bankovní spojení: 9220169001/5500 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20278 

Zastoupená Petrem Soustružníkem, předsedou představenstva a  

                  Ing. Ivetou Bickovou, členem představenstva  

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

a 

 

Sportovní zařízení města Světlá nad Sázavou s.r.o. 

IČ: 28796462  DIČ: CZ28796462  

Sídlo společnosti: Pěšinky 971, 582 91 Světlá nad Sázavou  

Bankovní spojení: 43-7095470217/0100  

Zastoupená Tomášem Roseckým, jednatelem 

 (dále jen „Zákazník“) 

 

Specifikace odběrného místa: 

Číslo EAN 859182400700944548 

Adresa odběrného místa Pěšinky 971, Světlá nad Sázavou 582 91 

Provozovatel distribuční soustavy ČEZ 

Rezervovaný příkon 0,260 

Roční rezervovaná kapacita 0,04 

Měsíční rezervovaná kapacita 0 

Typ měření B 

Předpokládaná roční spotřeba 396 



                                                                                                                               
   
 

 

 

 

 

 

Plánované množství elektrické energie 

Měsíc Měsíční (MWh) Roční 

(MWh) 

Měsíční rezervovaná kapacita 

(MW) 

Leden 33  

 

 

 

 

 

396,00 

0 

Únor 33 0 

Březen 33 0 

Duben 33 0 

Květen 33 0 

Červen 33 0 

Červenec 33 0 

Srpen 33 0 

Září 33 0 

Říjen 33 0 

Listopad 33 0 

Prosinec 33 0 

 

Zákazník upřesňuje, stanovuje a mění údaje o odběrovém diagramu, zejména pak údaje 

o změně roční rezervované kapacity, výhradně písemně či e-mailem zasláním žádosti 

na kontaktní údaje Dodavatele dle článku III., odst. 1) smlouvy o sdružených službách dodávky 

elektrické energie ze sítí VN. 

 

V Českých Budějovicích dne 01.06.2021   V ..................... dne ............... 

 

Za Dodavatele         Za Zákazníka  

Zuzana Sommerová, na základě plné moci     Ondřej Doležal, na základě plné moci 

   

 

 ________________________________  ______________________________ 



                                                                                                                               
   
 

 

PŘÍLOHA Č. 3 KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH 

DODÁVKY ELEKTRICKÉ ENERGIE ZE SÍTÍ VN - PLNÁ MOC 

 

 

ZMOCNITEL 

 

Sportovní zařízení města Světlá nad Sázavou s.r.o. 

IČ: 28796462  DIČ: CZ28796462  

Sídlo společnosti: Pěšinky 971, 582 91 Světlá nad Sázavou  

Bankovní spojení: 43-7095470217/0100  

Zastoupená Tomášem Roseckým, jednatelem 

 (dále jen „Zmocnitel“) 

 

Uděluji tímto PLNOU MOC 

 

 

ZMOCNĚNCI 

 

Ray Energy a.s. 

IČO: 03630749  DIČ: CZ03630749 

Sídlo společnosti: Nedvědovo náměstí 1164/14, 147 00 Praha 4 - Podolí  

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20278 

Zastoupená Petrem Soustružníkem, předsedou představenstva a  

              Ing. Ivetou Bickovou, členem představenstva 

 

 (dále jen „Dodavatel“) 

 

aby mne zastupoval a mým jménem jednal při všech jednáních souvisejících s uzavřením, změnou 

nebo ukončením smluv, kterými se realizuje připojení, distribuce nebo dodávky elektřiny do 

odběrných míst zmocnitele. 

 

 

V ………………..…… dne……….……….   

 

 

                        

__________________________ 

Ondřejem Doležal, na základě plné moci 


